
DBH 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 21 listopada 2024 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji bezpieczeństwa i higieny pracy 
w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 
Na podstawie art. 23711a, 23712, 23713 i 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878, 1222), ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437) oraz § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu 
organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 2097/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 38/2024 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 
16 października 2024 r. w sprawie powołania Komisji bezpieczeństwa i higieny pracy 
w Zarządzie Lokali Miejskich, w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Ewa Zagrodnik – Kierownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego;”, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 


		2024-11-21T08:49:29+0100
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




